המקובל הרב יצחק כדורי זיע"א, היה תלמידו של הרב פתיה וממנו למד את סוד הקמעות. נינו הוא **הרב דוד בצרי**, ראש ישיבת "השלום" בירושלים. כמו כן, החוקרת והמשוררת חביבה פתיה היא נינתו. לפני מספר שנים חגו כ-20 מקובלים במטוס מעל שמי הארץ לביטול גזירת שפעת החזירים.

בשנת תרצ"ד (1933) עלה הרב לארץ ישראל, והתיישב בירושלים עד יומו האחרון. נפטר בכ"ז באב ה'תש"ב 1941 ונטמן בנקודה הגבוהה ביותר בחלקה הבהלית בבית הקברות בהר הזיתים. **על שמו קרויים רחובות ברמת גן, בפרדס כץ ובירושלים.**

זכות המקובל הרב יהודה פתיה תגן עלינו

ועל כל עם ישראל אמן ואמן!

לוי' שיעורים בכפר ביל"ו ב':

יום ב': שיעור משיניות- לימוד סדר מועד, שעה: 21:00. השיעור מתקיים בבית משפחת טאייב.
יום ג': שיעור בספר התנ"א- מפי הרב מאיר הכהן, שעה: 21:00, השיעור מתקיים בבית הכנסת בכפר ביל"ו ב'.
יום ה': שיעור פרשת שבוע- שניים מקרא ואחד תרגום, שעה: 20:30, השיעור מתקיים בבית הכנסת בכפר ביל"ו ב'.
שבת קודש: שיעור רש"י -כ-20 דקות לפני תפילת מנחה.

לוי' תפילות בשבת:

מנחה ערב שבת: 19:10
שחרית: 9:00
מנחה: 18:55
סעודה שלישית: 19:15
ערבית מוצ"ש: 20:05

לפרטים על זמני שיעורים ותפילות:
בטל: 050-3503025

הרב יהודה פתיה זצ"ל (ב' בשבט, ה'תרי"ט 1858, בגדאד- כ"ז באב, ה'תש"ב 1942, ירושלים) היה תלמיד חכם ומקובל.

נולד בבגדאד לרבי משה ישועה. בילדותו, הכניסו אביו ללמוד ב"מדרש בית תלמוד תורה". כשהשלים שם את חוק לימודיו, עבר ללמוד בישיבת "מדרש בית זילכה".

בהיותו בן שבע עשרה שנה בלבד, זכה להיסמך לרב ומורה הוראה על ידי רבי עבדאללה סומך, והיה לאחד מגדולי התורה בבגדאד.